# QUESTIONS AND ANSWERS #3 QUESTIONS ET RÉPONSES N° 3

## **Question 1**

Would Public Safety Canada consider extending the deadline for submissions?

With the holiday season upon us and people taking vacation/leave, it makes communication and preparing a bid more difficult. Additional time will allow all suppliers to prepare a higher quality product for Public Safety Canada to evaluate

## Answer 1

Yes. Please see amendment #2.

### **Question 1**

Serait-il envisageable pour Sécurité publique Canada de prolonger le délai de présentation d'une soumission?

Vu que la saison des Fêtes approche et que les gens partent en vacances, il est difficile de communiquer et de préparer une soumission. Une prolongation permettra à tous les fournisseurs de soumettre un produit de haute qualité à Sécurité publique Canada aux fins d'évaluation.

#### Réponse 1

Oui. Veuillez-vous reporter à la modification no 2.